
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 859600

Prodej pozemku k bydlení, 1750 m², Skalice u České Lípy
47117, Skalice u České Lípy

1 990 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Breuerová Markéta
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 1 750 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: K prodeji vám nabízíme pozemek pro okamžitou výstavbu vašeho rodinného domu! Tento
1 750 m2 velký pozemek je lokalizován v žádané oblasti a je připraven k okamžitému stavebnímu zahájení.
S tímto pozemkem získáváte nejen perfektní místo pro váš domov, ale také kompletní projekt a stavební povolení pro
rodinný dům s energetickou náročností "B". To znamená, že váš nový domov bude nejen prostorný a pohodlný, ale i
energeticky efektivní, což přináší výrazné úspory na energiích.
Výhody této nabídky nekončí zde. Všechny potřebné sítě jsou již připraveny na hranici pozemku, což vám ušetří čas a
náklady při připojování.
Nezmeškejte příležitost získat tento jedinečný pozemek s kompletním balíčkem pro stavbu vašeho nového domu.
Kontaktujte nás ještě dnes a dejte své rodině ten nejlepší domov, který si zaslouží. Tato nabídka je limitovaná, a proto
neváhejte a získejte svůj vlastní kousek ráje právě teď!


